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Prefeitura de Arraias - To
Secretaria Municipal de Finanças

EMAIL: admarraias@gmail.com
Rua 09, Quadra K, Lote 09, N 1. FONE: (63) 3653-1370

PRESTADOR DE SERVIÇOS
NOME FANTASIA:
CPF/CNPJ:
RAZÃO SOCIAL:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
CLASSIFICAÇÃO:

HOTEL JAPAO
19.290.275/0001-35
MATSUSE EMPREEDIMENTOS HOTELEIROS LTDA  ME
ROD TO 050 KM 419,6, N 0000

ARRAIAS - TO
MICROEMPRESA REGIME TRIB.: TRIBUTADO NO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO:BURITIZINHO

INSC. MUN.:
FONE:
CEP:

1049

77.330-000

TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:
CPF/CNPJ:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
MUNICÍPIO:

00.000-000

HILTON FARIA DA SILVA
177.881.098-51
AIRNE 71AL 16 LOTE 45

PALMAS - TO
CENTRO

CEI:
INSC. MUN.:
INSC. EST.:
CEP:

Qtde Item Valor TotalDescontoValor Unitário ISSAlíq.Discriminação Dedução
Hospedagem- DIÁRIA R$ 130,009.01 3,00%R$ 0,00 R$ 3,90R$ 0,001,00 R$ 130,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$130,00

VALOR LÍQUIDO R$130,00

PIS
COFINS
CSLL
INSS
IR

R$
R$
R$
R$
R$

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

+ VALOR DO SERVIÇO
- DESCONTO CONDICIONADO
- DESCONTO INCONDICIONADO
- DEDUÇÃO
- RETENÇÕES FEDERAIS
- OUTRAS RETENÇÕES

R$
R$
R$
R$
R$
R$

130,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

130,00
3,90

= BASE DE CÁLCULO
- ISS DEVIDO

R$
R$

LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO: ARRAIAS - TO

8AE1-173E
COD. DE VERIFICAÇÃO

IMPOSTO DEVIDO EM: ARRAIAS - TO

RETENÇÕES FEDERAIS CÁLCULO DO IMPOSTO

9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residência, residence-

DESCRIÇÃO DOS ITENS DE SERVIÇO

5510801 - Hotéis

DESCRIÇÃO DOS CNAES

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Forma de pagamento cartão de crédito

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

• A autenticidade desta nota fiscal eletrônica pode ser verificada em:http://www.arraias.to.gov.br/


